
СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  Главы Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района, его супруги за 2021 год


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода за 2016 год, руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь,
кв. м
	Страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Юдин Андрей Викторович
	Глава администрации
	606846,38
	Квартира (собственность)
жилой дом (пользовании)
земельный участок (пользовании) 
	63,6
157,3
1587

	Россия
Россия Россия
	
	

	супруга
	
	167927,39
	жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
земельный участок (общая долевая собственность 1/2) 
	157,3

1587

	Россия

Россия

	
	








